
1 

 

TISKOVÁ INFORMACE  

z porady rozšířeného vedení Fakulty elektrotechniky a informatiky UPa č. 24 - dne 24. 04. 2017 

 

1. Přijaté projekty OP VVV (Ing. Němec) 

Ing. Němec informoval přítomné o přijatých OPVVV projektech: 

CUN projekt ESPRO - Rozvoj kvality vzdělávání, hodnocení a strategického řízení na UPa 

(krácené aktivity prozatím nelze rozklíčovat). 

FUTURE – investiční projekt Budování infrastruktury na FEI UPa (komplementární k projektu 

ESPRO). 

ROOF4ICT – projekt Rozvoj výzkumně zaměřeného SP na FEI UPa. Realizace od 1. 5. 2017. 

MODULARITY – investiční projekt Modernizace infrastruktury pro výzkumně zaměřený 

doktorský SP na FEI UPa (komplementární k projektu ROOF4ICT). 

 

Další jednání o postupu realizace budou následovat schůzkami s řešitelskými týmy. 

 

 

Od 9 hodin na poradu navázalo školení - Informace o postupu při veřejných zakázkách v přijatých 

projektech FEI, které zajistilo Oddělení zadávacích řízení UPa. 

 

Tohoto školení se zúčastnili: 

Němec Zdeněk;  

Čegan Lukáš; Doležel Petr;  

Bendová Monika; Kubizňáková Renata; Soukupová Jana;  

Honc Daniel; Kavička Antonín; Pidanič Jan; 

Bažant Michael; Cvejn Jan; Havlíček Libor; Kupka Libor; Neradová Soňa; Rozsíval Pavel; Žabka 

Martin 

 


